

Informacja na stronę internetową zamawiającego

dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i materiałów niezbędnych do prowadzenia badań na potrzeby pracowni chemii Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Szczecinie

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 uPzp Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły do postępowania wraz z wyjaśnieniem

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający zamierza zrealizować ofertę na Pakiet 1 w 100 % czy też dopuszcza wykupienie jedynie części wzorców?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w części I specyfikacji istotnych warunków zamówienia zakupy dokonywane będą według potrzeb.

Pytanie nr 2. Jaka jest minimalna ilość zestawów, które zostaną wykupione?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż minimalnie jednorazowo wykupi po jednym opakowaniu z każdej pozycji wchodzącej w skład części I.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.